- 1 -

国 内 业 务 提 示
第 2022 038 期

瑞丽航空市场营销事业部 签发人：肖 琳

关于扬州机场疫情防控要求的业务提示

各销售单位：

为严防疫情输入，科学精准防控疫情，根据呼和浩特机

场疫情防控要求，现就来呼和浩特人员健康管理工作通知如

下，请各销售单位尽到告知义务。

一、全面扎实做好到呼旅客不具备“48 小时 2 次核酸检

测阴性证明”人员管控工作。

二、对不具备“48 小时 2 次核酸检测阴性证明”、目的

地为市四区、开发区的旅客在现场进行核酸采样后由现场工

作组“手递手”及时将需管控人员移交各区负责人，由目的

地疫情防控指挥部实施闭环管控；对不具备“48 小时 2 次核

酸检测阴性证明”、目的地为我市各旗县或经我市中转前往

市域外地区的旅客，通过飞机到呼的，由赛罕区疫情防控指

挥部实施闭环管控。

- 2 -

苏南瑞丽航空有限公司

客运销售部

2022 年 3 月 15 日